
PERHEIDEN OLOHUONE: 

 

Kittilän Lapehy-työryhmä on kokenut kohtaamispaikkojen tarpeen olevan todellinen ja 

perheet on sen tuoneet esiin vuosien aikana erilaisissa kyselyissä. Lapehyn 

kehittämistyöpajassa 14.5.2019 ideoitiin Kittilän omaa kohtaamispaikkaa eli “perheiden 

olohuonetta” jossa perheet voisivat kohdata ja olla yhdessä. Tulevaisuudessa toiveissa on 

siis yksi kaikki tarpeet täyttävä kohtaamispaikka tila. 

 

 Tavoitteita kohtaamispaikan toiminnalle olivat: yksilön ja perheen voimaantuminen, 

vertaistuki, kasvatuksen/vanhemmuuden tuki, säännöllisyys, ennakoitavuus, 

psykoedukaatio, lapsuuden tukeminen, samansuuntaisten toimintojen 

keskittäminen sekä perhetyön ja avoimen päiväkodin tavoitteet. 

 Kohtaamispaikan toiminnan pyritään vastaamaan seuraaviin haasteisiin: 

yksinäisyyden kokemus, lähisuvun/ystäväpiirin puuttuminen (tukiverkosto), perheen 

omatoimisuus & jaksaminen, muuttuvat perheen elämäntilanteet, pitkät etäisyydet > 

sivukyläläiset = saavutettavuus sekä talous. 

 Perheiden kohtaamispaikassa voitaisiin konkreettisesti tehdä ja mitä palveluja sieltä 

löytyisi: Avoin päiväkoti ja lasten tilapäistä hoitoa (koululaisten aamu- ja 

iltapäivähoito sekä kesähoito). Erityistyöntekijöiden vastaanotto ja ryhmät, 

perhevalmennus sekä ryhmäneuvolat.  Kerhotoimintaa kaiken ikäisille lapsille, 

nuorille, perheille, mummoille, papoille, ehkäpä järjestöjen vetämänä. Esim Partio, 

perhekahvila, isä&lapset päivä. Tila voisi toimia juhlatilana ja  yleisötilaisuuksien 

paikkana. Nuorisotila, jossa mm yökahvila. Järjestöjen toimipisteet (esim. MLL). 

Virtuneuvonta ja asiointipiste. Lainasto (kirjat, välineet, lelut yms). 

 Toimijoina tilassa voisi olla: Kunta ylläpitäjänä ja paikalla oma “yleisvetäjä” jolla 

kokonaisvastuu (infoaminen 1-2/kk). Eri järjestöjen toimintaa (Srk, MLL, 4h, Partio, 

Vesaiset). Kerhoilla omat vastuuhenkilöt. Säännöllinen ohjaus / neuvonta palvelua 

(sosiaalityöntekijät, Kela, neuvola, varhaiskasvatus, liikuntatoimi, nuorisitoimi ja 

kulttuuritoimi). Vastaanotto toimintaa (ELY, psykologi, fysioterapia, 

toimintaterapeutti, puheterapeutti). Lapsiparkissa/avoimessa päiväkodissa kaksi 

työntekijää, ”ajanvarauskirja” voisi olla netissä. Koululaisten kesähoidossa 

vastuuhenkilönä aikuinen ja kerhonohjaajiksi koululaiset kesätöihin (15-17v 

palkkatuen piirissä olevat).  

 Mitä fyysiseltä toimintaympäristöltä edellytetään: Yksi yhtenäinen ja tarpeeksi iso 

tila. Toiminnat saman katon alla. Virtuaalitoimintoja/palveluita. Parisuhde, 

peliriippuvuus ym. matalan kynnyksen palveluita. Mahdollisuus käyttää tilaa esim. 

Perhejuhliin. Toimivat ulkoilutilat ja leikkipuisto. Keittiö (huomioidaan kokkikerhot 

yms.) ja ruokailutila. Tiloissa voisi olla myös aistihuone ja nukkumahuone. 

Saavutettavuus (huomioidaan liikuntarajoitteet). 

 


